[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 2593/2017

Ementa: Transformar área localizada na rua Jácomo Bersan, no Jardim Maracanã, em estacionamento.

Senhor Presidente:

O Vereador FRANKLIN, solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

·    Transformar a área verde que faz divisa com o alambrado da CEMEI Alberto Juliano Serra e que pertence a Municipalidade, em estacionamento para os funcionários. A área está localizada na rua Jácomo Bersan no bairro Jardim Maracanã.

Justificativa:

Este vereador, procurado por freqüentadores do local, faz a presente Indicação visando uma melhor adequação do estacionamento para funcionários e a diminuição do aparecimento de animais peçonhentos no local.

Valinhos, 11 de outubro de 2017.

Franklin Duarte de Lima
Vereador

INDICAÇÃO N.º

2593

/

2017

Ementa

:

Transformar área localizada na rua

Jácomo Bersan, no Jardim Maracanã, em

estacionamento.

Senhor Presidente:

O Vereador

FRANKLIN

, solicita que seja encaminhado ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a

seguinte indicação:

·

Transformar

a área verde que faz divisa com o alambrado da

CEMEI Alberto Juliano Serra e que pertence a Municipalidade, em

estacionamento

para os funcionários

. A área está localizada na

rua Jácomo

Bersan

no bairro Jardim Maracanã.

Justificativa:

Este vereador, procurado por freqüentadores do local, faz a

presente

Indicação visando uma

melhor adequação

do estacionamento para

funcionários e a diminuição do aparecimento de animais peçonhentos no local.

Valinhos,

11

de

outubro

de

2017.

Franklin Duarte de Lima

Vereador

INDICAÇÃO N.º  2593 / 2017         Ementa :  Transformar área localizada na rua  Jácomo Bersan, no Jardim Maracanã, em  estacionamento.           Senhor Presidente:     O Vereador  FRANKLIN , solicita que seja encaminhado ao  Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a  seguinte indicação:            Transformar   a área verde que faz divisa com o alambrado da  CEMEI Alberto Juliano Serra e que pertence a Municipalidade, em  estacionamento  para os funcionários . A área está localizada na  rua Jácomo  Bersan   no bairro Jardim Maracanã.       Justificativa:     Este vereador, procurado por freqüentadores do local, faz a  presente  Indicação visando uma  melhor adequação   do estacionamento para  funcionários e a diminuição do aparecimento de animais peçonhentos no local.         Valinhos,   11   de  outubro  de  2017.           Franklin Duarte de Lima   Vereador